
2 x 25 M 
615 Les Archers De la Lienne (02-07)
Terrain Football Rue de la gare n°4 à 4990 LIERNEUX, 02-07-17
Juges: Florent B -Florent Al, Gerard JP
Comité Oranisateur: Florent Bernard, Florent Alexandre, Palasti Marika

Aspirant  15 M - Ordre Alphabétique
Pos. Athlète Club

1 1- 027A GILLOT Bastien ADL

Aspirant 25 M - Ordre Alphabétique
Pos. Athlète Club

1 1- 026A THYS Paul MSP

Nu Recurve/Barebow - Senior
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 010C MOINEAU Christophe ADS 300/ 1 277/ 1 577 9 1

2 1- 026D FOCROULE Marc AVB 258/ 2 246/ 2 504 6 0

3 1- 007D DE MATOS Alexandre FGV 172/ 3 169/ 3 341 2 0

Nu Longbow - Senior
Pos. Athlète Club 25m 25 Total 10+X X

1 1- 023D GOFFINET Georges MDY 248/ 1 215/ 1 463 5 4

2 1- 024C DEWAELE Mélanie HAC 169/ 2 180/ 2 349 3 0

Nu Longbow - Master
Pos. Athlète Club 25m 25 Total 10+X X

1 1- 024B STAMMEN Roland ITW 275/ 1 256/ 2 531 5 2

2 1- 025C REMY Marc AVB 261/ 2 262/ 1 523 5 1

3 1- 025D CRABBE Alain CEN 251/ 4 252/ 3 503 3 1

4 1- 023B LEBALLUE Roland CAS 258/ 3 244/ 5 502 6 2

5 1- 023C GENIN Marc HAC 223/ 6 246/ 4 469 8 3

6 1- 024A PENA Victor CTH 231/ 5 219/ 6 450 2 0

7 1- 023A COLLIN Patrick HAC 178/ 7 195/ 7 373 3 0

Recurve - Mixte pupille
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 024D DEHUY Aymeric FBG 317/ 1 326/ 1 643 16 3

Recurve - Mixte Benjamin
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 025B HEBRANS Zoé ITW 237/ 1 254/ 1 491 3 2

2 1- 026B BRACKMAN Amandine ADL  91/ 2  75/ 2 166 0 0

Recurve - Dame Cadet
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 019A LORQUET Gaelle ITW 266/ 1 218/ 1 484 7 1

Recurve - Dame Senior 1
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 005D MALHERBE Christelle ACF 321/ 1 322/ 1 643 26 3

2 1- 013D KARCZ Cindy AMV 269/ 2 281/ 2 550 7 2

3 1- 022A MEHAGNOUL Julie HAC 253/ 3 240/ 3 493 7 2

4 1- 014D REISER Celia LUX 218/ 4 177/ 4 395 1 1

Recurve - Dame Senior 2
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 010A JAMOTTE Virginie LIE 292/ 1 295/ 1 587 9 3

2 1- 015A THIROT Wivine LFU 281/ 2 290/ 2 571 7 2
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Recurve - Homme Cadet
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 008C RENSON Xavier CAS 311/ 1 313/ 1 624 15 4

Recurve - Homme Junior
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 015D GHEYSSENS Loïc LFU 294/ 1 279/ 1 573 7 1

Recurve - Homme Senior 1
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 007C BOLLEN Olivier ACM 320/ 1 318/ 2 638 21 7

2 1- 006D PAGANELLI Geoffrey ADS 299/ 3 323/ 1 622 23 7

3 1- 020B VAILLANT Gauthier HAC 313/ 2 308/ 3 621 18 6

4 1- 020D CAPITAINE Thomas ADL 218/ 4 193/ 4 411 2 2

Recurve - Homme Senior 2
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 018C TULUMELLO Hugo ADS 334/ 1 346/ 1 680 40 16

2 1- 011C GILLAIN Gérald FBG 334/ 2 338/ 2 672 30 12

3 1- 012D LECLERC Michel CAS 331/ 3 330/ 3 661 32 6

4 1- 014A LEBLANC Stéphane FBG 317/ 4 313/ 4 630 21 3

5 1- 010D VAN ISSCHOT Didier FBG 305/ 6 300/ 6 605 16 2

6 1- 021D BLANCHE Patrice ITW 310/ 5 293/ 7 603 19 7

7 1- 012B BARDOUL Andy ITW 288/ 9 303/ 5 591 10 1

8 1- 013C FREDERIC Georges CAS 302/ 7 287/10 589 11 2

9 1- 018D LORQUET Philippe ITW 300/ 8 289/ 9 589 10 2

10 1- 015B VANDEN BERGH Michel ACM 278/11 289/ 8 567 8 4

11 1- 017B STRUBBE Benny LFU 283/10 270/12 553 9 3

12 1- 017A PALLA Eric CAS 266/12 279/11 545 14 0

Recurve - Homme Master
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 009B SCHLESSER Charles LUX 337/ 2 329/ 1 666 33 10

2 1- 008A LEJOLY Daniel LIE 338/ 1 325/ 2 663 33 10

3 1- 007A CUSUMANO Joseph LIE 314/ 3 287/ 3 601 20 9

4 1- 006B JAMOUL Pascal LIE 294/ 4 270/ 5 564 12 5

5 1- 009C LEHNERS Carlo LUX 263/ 5 283/ 4 546 5 3

6 1- 016A METDENNINGEN Luc MDY 168/ 6 237/ 6 405 2 1

Recurve - Homme Vétéran
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 012C PETRONS Joel LFU 270/ 1 272/ 1 542 3 0

Compound - Mixte pupille
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 025A ZUIANI Anne CAF 313/ 1 309/ 1 622 15 4

Compound - Mixte Benjamin
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 026C GERARD Alex CAL 338/ 1 336/ 1 674 24 10

Compound - Dame Cadet
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 016D THEIS Louise AMV 249/ 1 274/ 1 523 8 3
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Compound - Dame Cadet Continuer

Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

2 1- 019B LENGLER Emilie AMV 243/ 3 219/ 2 462 5 1

3 1- 020A HEUSDEN Kelly LIE 249/ 2 192/ 3 441 3 1

Compound - Dame Junior
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 014C SCHOEL Lucie ABA 332/ 1 330/ 1 662 28 11

2 1- 016C BRIQUET Emilie CAF 321/ 2 318/ 2 639 23 6

3 1- 019C BONIVERS Esther CAS 319/ 3 301/ 3 620 20 6

Compound - Dame Senior 1
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 001C CIMETTA Chrystelle HUY 344/ 1 342/ 1 686 42 18

2 1- 007B DEMARETS Cécile CAS 335/ 2 326/ 2 661 29 10

3 1- 002D DESKEUVRE Séverine HUY 313/ 3 318/ 3 631 27 7

4 1- 021A CHARAVIAS Vanessa CAS 284/ 4 278/ 4 562 10 5

Compound - Dame Senior 2
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 011D MEERTENS Catherine CAF 336/ 1 341/ 1 677 36 11

2 1- 004A RUYS Emilie ABA 331/ 2 333/ 2 664 29 8

3 1- 009A LEJOLY Sylvia CAS 320/ 3 329/ 3 649 27 11

Compound - Dame Master
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 011A BONMARIAGE Marie-Christine AMV 334/ 1 344/ 1 678 36 15

2 1- 001D GEORTAY Geneviève AMV 331/ 2 332/ 2 663 26 8

3 1- 017C HOUSSIER Gilberte ECA 329/ 3 327/ 3 656 28 12

4 1- 011B DE WAEL Patricia MDY 301/ 4 309/ 4 610 10 3

Compound - Dame Vétéran
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 020C DUBOIS Michèle CAF 313/ 1 314/ 1 627 20 4

2 1- 019D MOYSE Anne-Marie CAF 295/ 2 281/ 2 576 10 5

Compound - Homme Cadet
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 008B KARCZ David AMV 334/ 1 330/ 1 664 27 6

Compound - Homme Junior
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 012A UMORE Thomas CAF 345/ 1 348/ 1 693 45 18

Compound - Homme Senior 1
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 015C DEVIGNON Benjamin AMV 355/ 1 351/ 1 706 64 30

2 1- 016B JETZER Sébastien CAS 336/ 2 338/ 2 674 36 11

Compound - Homme Senior 2
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 017D GOUVERNEUR Philippe LIE 350/ 1 344/ 1 694 48 20
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Compound - Homme Master
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 002C LUYKS Vincent CAS 353/ 1 347/ 2 700 48 18

2 1- 009D DEVIGNON André AMV 349/ 2 348/ 1 697 51 26

3 1- 002B
HEUSDEN Alain LIE 326/ 4 330/ 4 656 28 114 1- 005A
WILLEMS Norbert ITW 333/ 3 321/ 7 654 36 105 1- 022C

CHRISTOPHE Pierre CAS 313/ 8 333/ 3 664 36 15

6 1- 010B HUBERT Sartillot CAS 317/ 5 323/ 6 640 20 5

7 1- 006A DEMARETS Didier CAS 314/ 7 323/ 5 637 23 9

8 1- 006C SEGADO François ABA 315/ 6 305/ 8 620 17 5

Compound - Homme Vétéran
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 001B MAQUET Gilbert ACF 341/ 1 345/ 1 686 41 11

2 1- 018A ENGLEBERT Ghislain CAF 320/ 3 320/ 2 640 21 5

3 1- 004B BACOT Paul HUY 320/ 2 317/ 3 637 20 7

4 1- 018B LEERMAN Willy ECA 266/ 4 298/ 4 564 10 4

5 1- 022B WYDERKOWSKI Philippe MDY 228/ 5 257/ 5 485 9 1

Mental - Compound Mixte
Pos. Athlète Club 25m 25m Total 10+X X

1 1- 022D DUBOIS Marc LIE 261/ 1 283/ 1 544 7 1
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Equipe Recurve
Pos. Club Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 FBG 1.945 67 18

DEHUY Aymeric R MP 643

GILLAIN Gérald R H2 672

LEBLANC Stéphane R H2 630

2 CAS 1.874 58 12

FREDERIC Georges R H2 589

LECLERC Michel R H2 661

RENSON Xavier R HC 624

3 LIE 1.851 62 22

CUSUMANO Joseph R HM 601

JAMOTTE Virginie R D2 587

LEJOLY Daniel R HM 663

4 ITW 1.783 39 10

BARDOUL Andy R H2 591

BLANCHE Patrice R H2 603

LORQUET Philippe R H2 589

5 LFU 1.697 23 6

GHEYSSENS Loïc R HJ 573

STRUBBE Benny R H2 553

THIROT Wivine R D2 571

6 LUX 1.607 39 14

LEHNERS Carlo R HM 546

REISER Celia R D1 395

SCHLESSER Charles R HM 666

Equipe Compound
Pos. Club Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 AMV 2.081 151 71

BONMARIAGE Marie-Christine C DM 678

DEVIGNON Benjamin C H1 706

DEVIGNON André C HM 697

2 CAS 2.038 113 39

CHRISTOPHE Pierre C D1 664

JETZER Sébastien C H1 674

LUYKS Vincent C HM 700

3 CAF 2.010 102 34

ENGLEBERT Ghislain C HV 640

MEERTENS Catherine C D2 677

UMORE Thomas C HJ 693

4 HUY 1.954 89 32

BACOT Paul C HV 637

CIMETTA Chrystelle C D1 686

DESKEUVRE Séverine C D1 631

5 ABA 1.946 74 24

RUYS Emilie C D2 664

SCHOEL Lucie C DJ 662

SEGADO François C HM 620

6 LIE 1.791 79 32

GOUVERNEUR Philippe C H2 694

HEUSDEN Alain C HM 656

HEUSDEN Kelly C DC 441

Equipe Nu Longbow
Pos. Club Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 HAC 1.191 14 3

COLLIN Patrick NL M 373

DEWAELE Mélanie NL S 349

GENIN Marc NL M 469
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